
Bosisio P 03 04 22 Epoca - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 490 GANZETTI M. 14:57.437
Tempo gara

1 2:07.011 11:46:24.930

2 2:05.403 11:48:30.333

3 2:07.934 11:50:38.267

4 2:15.330 11:52:53.597

5 2:10.779 11:55:04.376

6 2:04.640 11:57:09.016

7 2:06.340 11:59:15.356

 Po. 2 - # 137 FENAROLI M. + 02.982
Diff. Primo

1 2:12.628 11:46:30.547

2 2:08.301 11:48:38.848

3 2:07.536 11:50:46.384

4 2:09.528 11:52:55.912

5 2:10.040 11:55:05.952

6 2:05.785 11:57:11.737

7 2:06.601 11:59:18.338

 Po. 3 - # 2 FERRARI I. + 1:13.629
Diff. Primo

1 2:17.067 11:46:34.986

2 2:18.174 11:48:53.160

3 2:20.066 11:51:13.226

4 2:17.398 11:53:30.624

5 2:17.289 11:55:47.913

6 2:23.476 11:58:11.389

7 2:17.596 12:00:28.985

 Po. 4 - # 301 LAGOMARSINO D.+ 1:15.355
Diff. Primo

1 2:20.055 11:46:37.974

2 2:16.935 11:48:54.909

3 2:16.941 11:51:11.850

4 2:19.721 11:53:31.571

5 2:23.343 11:55:54.914

6 2:20.893 11:58:15.807

7 2:14.904 12:00:30.711

 Po. 5 - # 531 BERTONI S. + 1:16.745
Diff. Primo

1 2:35.788 11:46:53.707

2 2:15.537 11:49:09.244

3 2:14.759 11:51:24.003

4 2:14.796 11:53:38.799

5 2:17.879 11:55:56.678

6 2:20.180 11:58:16.858

7 2:15.243 12:00:32.101

 Po. 6 - # 998 PECORA A. + 1:25.385
Diff. Primo

1 2:21.095 11:46:39.014

2 2:17.113 11:48:56.127

3 2:17.634 11:51:13.761

4 2:21.726 11:53:35.487

5 2:22.041 11:55:57.528

6 2:22.083 11:58:19.611

7 2:21.130 12:00:40.741

 Po. 7 - # 432 SAGLIMBENI M.+ 1:58.448
Diff. Primo

1 2:33.011 11:46:50.930

2 2:21.834 11:49:12.764

3 2:23.080 11:51:35.844

4 2:25.109 11:54:00.953

5 2:22.790 11:56:23.743

6 2:23.985 11:58:47.728

7 2:26.076 12:01:13.804

 Po. 8 - # 413 DALLARI G. + 2:07.644
Diff. Primo

1 2:28.461 11:46:46.380

2 2:24.719 11:49:11.099

3 2:28.142 11:51:39.241

4 2:26.008 11:54:05.249

5 2:24.552 11:56:29.801

6 2:27.251 11:58:57.052

7 2:25.948 12:01:23.000

 Po. 9 - # 211 GOTTARDELLI F.+ 2:42.550
Diff. Primo

1 2:37.805 11:46:55.724

2 2:24.547 11:49:20.271

3 2:23.393 11:51:43.664

4 2:26.506 11:54:10.170

5 2:29.320 11:56:39.490

6 2:34.705 11:59:14.195

7 2:43.711 12:01:57.906

 Po. 10 - # 185 COSTA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.473 11:46:50.392

2 2:27.071 11:49:17.463

3 2:26.981 11:51:44.444

4 2:32.592 11:54:17.036

5 2:32.429 11:56:49.465

6 2:36.712 11:59:26.177

 Po. 11 - # 144 VERONESI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.985 11:47:03.904

2 2:35.212 11:49:39.116

3 2:34.565 11:52:13.681

4 2:40.798 11:54:54.479

5 2:36.337 11:57:30.816

6 2:38.335 12:00:09.151

 Po. 12 - # 354 GANDOSSI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.329 11:47:06.248

2 2:37.016 11:49:43.264

3 2:41.147 11:52:24.411

4 2:38.713 11:55:03.124

5 2:37.858 11:57:40.982

6 2:35.459 12:00:16.441

 Po. 13 - # 557 NEGRO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.578 11:47:10.497

2 2:39.455 11:49:49.952

3 2:39.553 11:52:29.505

4 2:43.562 11:55:13.067

5 2:37.786 11:57:50.853

6 2:36.752 12:00:27.605

 Po. 14 - # 32 MARIETTA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.160 11:47:14.079

2 2:45.380 11:49:59.459

3 2:44.485 11:52:43.944

4 2:43.385 11:55:27.329

5 2:43.663 11:58:10.992

6 2:44.150 12:00:55.142

 Po. 15 - # 118 SIDDI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:59.464 11:47:17.383

2 2:42.733 11:50:00.116

3 2:45.538 11:52:45.654

4 2:43.486 11:55:29.140

5 2:43.970 11:58:13.110

6 2:47.246 12:01:00.356

 Po. 16 - # 456 RUNGGALDIER G.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.206 11:47:21.125

2 2:44.624 11:50:05.749

3 2:46.500 11:52:52.249

4 2:46.422 11:55:38.671

5 2:44.978 11:58:23.649

6 2:42.304 12:01:05.953

 Po. 17 - # 48 CORTI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:05.572 11:47:23.491

2 2:46.461 11:50:09.952

3 2:49.087 11:52:59.039

4 2:43.756 11:55:42.795

5 2:48.012 11:58:30.807

6 2:50.001 12:01:20.808

 Po. 18 - # 410 MAGNI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:04.987 11:47:22.906

2 2:50.245 11:50:13.151

3 2:49.029 11:53:02.180

4 2:45.867 11:55:48.047

5 2:47.036 11:58:35.083

6 2:46.644 12:01:21.727

 Po. 19 - # 119 VALANDRO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:58.533 11:47:16.452

2 2:47.959 11:50:04.411

3 2:50.324 11:52:54.735

4 2:51.567 11:55:46.302

5 2:54.688 11:58:40.990

6 2:41.198 12:01:22.188

Fastest lap: 2:04.640 
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 Po. 20 - # 80 ROSSI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:09.335 11:47:27.254

2 2:48.040 11:50:15.294

3 2:51.464 11:53:06.758

4 2:44.039 11:55:50.797

5 2:53.968 11:58:44.765

6 2:39.548 12:01:24.313

 Po. 21 - # 72 GHELFI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:07.252 11:47:25.171

2 2:49.278 11:50:14.449

3 2:50.706 11:53:05.155

4 2:44.559 11:55:49.714

5 3:01.985 11:58:51.699

6 2:46.662 12:01:38.361

 Po. 22 - # 242 FISCHI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.227 11:47:05.146

2 2:36.536 11:49:41.682

3 3:37.128 11:53:18.810

4 2:46.526 11:56:05.336

5 2:48.482 11:58:53.818

6 2:45.263 12:01:39.081

 Po. 23 - # 177 RIPPA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.460 11:47:12.379

2 2:44.495 11:49:56.874

3 2:52.612 11:52:49.486

4 2:55.880 11:55:45.366

5 3:04.694 11:58:50.060

6 3:08.249 12:01:58.539

 Po. 24 - # 811 FUNES F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:16.184 11:47:34.103

2 2:55.873 11:50:29.976

3 2:56.180 11:53:26.156

4 2:55.823 11:56:21.979

5 3:00.193 11:59:22.172

 Po. 25 - # 64 NEGRO W. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:14.041 11:47:31.960

2 2:57.487 11:50:29.447

3 3:01.359 11:53:30.806

4 3:11.913 11:56:42.719

5 3:01.246 11:59:43.965

 Po. 26 - # 449 MASSARI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:36.536 11:47:54.455

2 3:27.982 11:51:22.437

3 3:31.549 11:54:53.986

4 3:33.928 11:58:27.914

5 3:35.547 12:02:03.461

 Po. 27 - # 78 CORTI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:14.407 11:47:32.326

2 3:38.614 11:51:10.940

3 4:30.270 11:55:41.210

4 3:16.212 11:58:57.422

5 3:15.781 12:02:13.203

 Po. 28 - # 12 LARDELLI G. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:38.744 11:46:56.663

2 2:27.553 11:49:24.216

3 2:25.770 11:51:49.986

 Po. 29 - # 793 PREMOLI G. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:39.571 11:46:57.490

2 2:41.212 11:49:38.702

Fastest lap: 2:04.640 
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